
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 вересня 2024 р. Чернігів № 794 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 09.11.2023 №733    

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу обласної ради з питань протидії туберкульозу та 

ВІЛ-інфекції /СНІДу, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 09.11.2023 № 733 «Про затвердження 

складу обласної ради з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу», 

Колесова А.П., Лебедєва С.О., Прохорова В.В. та виключити з його складу 

Бублик М.В., Кононенко Н.В., Ходимчука П.А., Ященка В.І. 

2. Внести у додаток до розпорядження начальника Чернігівської обласної  

військової адміністрації від 09.11.2023 № 733 «Про затвердження складу 

обласної ради з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу», такі 

зміни: 

1) доповнити позиціями:  

КОЛЕСОВ  

Андрій Петрович  

керівник проєкту ВБО «КОНВІКТУС Україна» 

(за згодою); 

ЛЕБЕДЄВ 

Сергій Олександрович 
генеральний директор КНП «Чернігівська 

обласна психоневрологічна лікарня» 

Чернігівської обласної ради (за згодою); 

ПРОХОРОВ  

Віталій Валерійович  

регіональний координатор БО «Вільна зона» (за 

згодою); 

2) виключити позицію: 

БУБЛИК  

Марина Василівна                 

член ВБО «КОНВІКТУС  Україна», 

координатор проєкту «Рівні  серед рівних» (за 

згодою);  

КОНОНЕНКО  

Ніна Василівна                    

член Чернігівської обласної громадської 

організації «Відродження нації» (за згодою); 



 

2 

ХОДИМЧУК  

Павло Анатолійович    

член БО «Вільна зона» (за згодою); 

 

ЯЩЕНКО  

Володимир Іванович             

генеральний директор КНП «Чернігівська 

обласна психоневрологічна лікарня» 

Чернігівської обласної ради (за згодою). 

 

 

 

Начальник                В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


